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                                    با دانلود تحقیق در مورد بی سوادی در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق بی سوادی را با فرمت  word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود  تحقیق بی سوادی ادامه مطالب را بخوانید.
     
    نام فایل:تحقیق در مورد بی سوادی
    فرمت فایل: word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:49 صفحه
    قسمتی از فایل:
    
    
چکیده تحقیق 
    بی سوادی یکی از  مسائل عمده اکثر کشورهای جهان سوم است که ریشه و اساس بسیاری از مسائل اقتصادی،  اجتماعی، سیاسی و فرهنگی را تشکیل می دهد.
    بررسی های اخیر  سازمان یونسکو و بسیاری از سازمانهایی که در ارتباط با سوادآموزی یا آموزش بزرگسالان  در کشورهای مختلف فعالیت می کنند نشان می دهد که این مسئله مشکلی همگانی است و  محدود به کشورهای جهان سوم نیز نمی شود. این بررسی ها بیانگر این واقعیت تلخ هستند  که بی سوادی و کم سوادی گرچه مسئله حاد و لاینحل اکثر کشورهای جهان سوم است ولی  مشکل جدید کشورهای پیشرفته صنعتی نیز هست. اما مسئله بی سوادی به دلیل افزایش بی  سوادان روز به روز اهمیت بیشتری می یابد.
    با توجه به اینکه کسب  مهارتهای سواد اولیه پله های نردبان دانش و آگاهی است، بی سواد ماندن درصد بالایی  از افراد جامعه وسیله ای برای عدم آگاهی و فقدان تخصص و مهارتهای لازم برای ایجاد  جامعه ای مستقل، آگاه و تواناست.
    با وجود اینکه ی  سالهای متمادی، برنامه های مبارزه با بی سوادی به صور مختلف در اغلب کشورهای جهان  سوم رونق داشته ولی به دلیل رشد جمعیت بر تعدد بی سوادان جهان افزوده شده است.  بدین وسیله لازم است از افرادی که در تهیه این پروژه من را یاری نموده اند قدردانی  شود. ابتدا از ریاست محترم نهضت سوادآموزی شهرستان نیشابور و راهنمایان تعلیماتی و  کادر اداری نهضت قدردانی می شود و و پس از آن از آموزشیارانی که صادقانه پاسخ  دادند و سوادآموزان و نوسوادان که همکاری کردند سپاسگذاری می شود.
    مقدمه
    معمولاً برای پدیده  هایی چون عقب ماندگی اقتصادی، فقر، جهل و وابستگی دلایلی متفاوت بیان می شود. این  پدیده ها در دایره بسته ای فرض می شوند که هر کدام تشدید کننده دیگری است. نقطه  آغاز همه این پدیده ها بیسوادی و جهل است که از بزرگترین معضلات هر جامعه محسوب می  شود.
    با اندکی تعمق و تفحص  در سرنوشت جوامع بشری از ادوار دور تا کنون، می توان به این نتیجه رسید که قسمت  اعظم مسائل بشری که تنها بخشی از آن در این جا عنوان گردید، نه تنها از بی سوادی  که از سواد نیز هست، چرا که مسائل و مشکلات جوامع به اصطلاح عقب افتاده و کشورهای  جهان سوم حتی فقر و جهل آنها نیز معلول عواملی است که در اثر سیاست گذاریها،  مدیریت ها و برنامه ریزی ها جوامع پیشرفته که غنی و باسواد نیز هستند به وجود آمده  است.
    پس آنچه در این ماجرا  حائز اهمیت است، تعهد اخلاقی و وجدان آگاه سیاسی حکومتها و دولتها و اتخاذ خط مشی  های بشردوستانه، اصولی، واقع بینانه بر اساس شرایط موجود در هر جامعه است.
    همچنان که شاهدیم در  محافل و جوامع مختلف از هر طریق وسائل ارتباط جمعی و رسانه های گروهی به طور مداوم  از انسانیت، بشردوستی، آزادی دموکراسی، زدودن فقر و جهل و بی سوادی داد سخن به  میان می آید که در اصل هدف جز نقض حقوق بشر، از میان برداشتن و دموکراسی، استثمار  و در نتیجه فقر و نادانی، بردگی، جنگ و مسائل گوناگون دیگر نیست. به همین دلیل  ملتهایی که با تلاش و از خودگذشتگی بسیار و پس از مبارزات طولانی، خود را از زیر سلطه  استعمار و استثمار رها می سازند در اولین مرحله پس از کسب آزادی و استقلال، به  ایجاد دگرگونی های اساسی در روابط اقتصادی و اجتماعی جامعه می پردازند و به عنوان  اساسی ترین رکن این تغییر به اجرای برنامه های سوادآموز و آموزش بزرگسالان می  پردازند. زیرا این حقیقت را نمی توان نادیده گرفت که جهل و نادانی خود عاملی است  که به بازگرداندن دست جنایتکاران و استثمارگران جهانی کمک می کند. در واقع هرگونه  تحول و تغییر سازنده بدون توجه کافی به برنامه های سوادآموزی و آموزشی بزرگسالان  مخصوصاً در کشورهای جهان سوم که دارای درصد بالای بی سوادی هستند، غیرممکن است.
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                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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	فروشگاه
	قوانین ما
	درباره ما
	ارتباط با ما


                    



                    
                        عضویت در خبرنامه

                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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